
Nr. 1026. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 14. juli 2021  

Nøgleord: Helbredende energier. 

Vi prøver igen. I dag er det onsdag den 14. juli 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 1026. Okay.  

I dag skulle vi prøve at arbejde med helbredende energier, der er nogle, der har sendt lidt til mig, så det er jo 

rigtig godt. Det der er vigtigt, når I sender noget til mig, omkring nogen der har brug for hjælp, det er at få 

vedkommende til at henvende sig direkte, så det er direkte, man arbejder, i stedet for I er mellempersoner. Hvis 

de ønsker hjælp, så skal de selv kontakte mig, så har det en større virkning, det andet det virker ligesom en 

fjernhealing, en direkte kommunikation. Så jeg gentager lige igen. Sig tak til dem der henvendte sig, der 

henvendte sig til mig i går, omkring det vi skal lave i dag. Det der er vigtigt, det er at sende den pågældende 

person, der henvender sig til mig om hjælp. Det er godt nok, I går lidt og hjælper lidt, men det er jo ikke sikkert, 

engagementet er til stede, hvis I bare ønsker det for andre personer, hvor de ikke selv har ønsket det. Så vi skal 

lige have, have en direkte kontakt. 

Så vi kan starte stille og roligt i dag, og sige at Helle har sendt en hilsen på, at hun gerne vil have noget hjælp 

til sit eksem. Det kan hun også godt få, ingen problemer i det. Men vi ved jo altid, at når vi har en sygdom, så 

har vi noget hæmmet sjælsliv et eller andet sted. Det skal vi så til at have etableret igen, for at vi kan få energien 

til at strømme. Men nu når der ligger en bøn om hjælp, så har vi jo rejst det, at man gerne vil.  

Så jeg kan sige til Helle, hvis du siger efter mig, ”helligste Herre Jesus Kristus jeg ofrer mig selv og mit liv til 

dig. Må din guddommelige kraft og visdom oplyse mig, styrke mig i mit liv og dit liv og dit hellige navn, 

Amen.”  

Så er det sådan en meditativ bøn, hvor man sætter sig selv til side.  

”Helligste Herre Jesus Kristus, jeg ofrer mig selv og mit liv til dig. Må din guddommelig kraft og visdom oplyse 

mig, og styrke mig i mit liv, for andre i dit hellige navn, amen.”  

Den skal man sige højt, og man skal lægge oprigtigheden ind i det. Når man gør det sammen med en 

energioverførsel, så begynder det at hjælpe på en selv. Det allermest vigtige det er at være til stede her ved mig, 

og have ydmygheden og opmærksomheden ind i det man gerne vil, og udvikle de evner og den energi man får 

igennem af Jesus Kristus, vor Herre, verdensfrelseren. Det er der, engagementet skal ligge, og det er det, man 

bruger sit liv til, og så bruger man sit liv til at videregive den information, man får i det.  

Og Bente nøjagtig de samme ord til dig, ”helligste Herre Jesus Kristus jeg ofrer mit liv til dig, må din 

guddommelige kraft og visdom oplyse mig og styrke mig i mit liv for andre i dit Hellige navn, amen.”  

 

Se når man overgiver sig til Gud og Guds søn, så er man på den rette bane, man har sat sin personlighed til side, 

og man indretter sig direkte efter det guddommelige og lægger sit liv og engagement der, jamen så sker der en 

stor forandring, fordi så ligger der ingen selviske tanker, der ligger kun det, man ønsker at tjene og tjene 

menneskeheden, til et større formål, det er vigtigt at tænke sådan.  

 

Lige om lidt så overfører jeg energi til det her, men det der er vigtigt, det er at holde fast i at lave det her morgen, 

middag og aften, hvil i det og vær oprigtig i det og samtidig med at rydde op i de sider man har og sloges med 

i sit personlighedsengagement, de ting der forhindrer en i at være i sin guddommelig ophøjethed. Så jeg ønsker 

virkelig, I træder ind i jeres indre væren, hvor der er ren kærlighed, tillid og forståelse, det er der, helbredelsen 

ligger. 

 



Jeg vil gerne sige til Birtthe og Lica, I skal snakke med jeres familier og Rigmor lige at få dem til at sende 

direkte ned til mig, det er nemmere, så jeg kan tage dem med. Lige nu der kører vi med Helle og Bente. Det det 

drejer sig om, det er at leve det indre liv, i det indre liv i dagligdagen, ikke forstyrre det af nogen som helst ting 

men i ren kærlighed, tillid og forståelse.  

 

Vi arbejder igen, vi kan alle sige, ”helligste Herre Jesus Kristus, jeg ofrer mig selv, og mit liv til dig. Må din 

guddommelige kraft og visdom oplyse og styrke mig i mit liv for andre i dit hellige navn, Amen.” 

Det er sådan en lille sød en. Jeg kan huske, en af vores elever der havde den i sin tid. Det der med villigheden 

det drejer sig om at have villigheden til at leve i det, den tror jeg også er til stede. Må den guddommelige 

kærlighedskraft oplyse os. Når vi laver plads til den her bevidsthed, og de gennemstrømninger der ligger her, 

så forandrer man sig i sit liv, så ændres sin opfattelse, livsformål, det hele ændrer sig, og det er det, der skal til. 

Vi skal have villigheden i forandring, villigheden i forandringen. Når vi udtaler det med ydmyghed, kærlighed 

og tillid, så begynder der at komme en indre forandring. Det er vigtigt, når den indre forandring er til stede, at 

man bliver ved med at leve det liv i sin ophøjethed igennem mildhed, kærlighed og tillid.  

 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, og den skabende intelligens.  

 

Jeg prøver også at hjælpe Birtthe, Lica, Rigmor, jeres pårørende. Det er rigtig mange mennesker, der har brug 

for lindring og forandring, men det der skal til, det er en anden livsopfattelse og et andet engagement, og det er 

også muligt, fordi muligheden er til stede hver eneste dag, i hver eneste vejrtrækning. 

 

”Hellige Herre Jesus Kristus, jeg ofrer mig selv og mit liv til dig. Må din guddommelige kraft oplyse mig og 

styrke mig i mit liv for andre i dit hellige navn. Amen.” Det er det, vi mediterer på, det er det, vi prøver at opfatte 

igennem, og det er det, jeg overfører energi igennem til jer. Det det drejer sig om, det er at være åben for 

modtageligheden af energien, åben for modtageligheden. Jeg sender energien ud til alle, til menneskeheden, til 

kloden.  

 

Når vi har indstillet os på at få den guddommelige velsignelse og modtager den, det vi modtager, det skal vi 

skrive ned, og det vi videregiver, er videregivelsen af et nyt liv og ny forståelse. Derfor er det vigtigt at skrive 

ned og sende ud, det er et stykke tjenestearbejde at give oplysninger videre og løfte menneskeheden og hæve 

vores og klodens bevidsthed.  

 

Prøv at lave den her meditation og vær til stede i den energioverførsel her så meget som muligt, men det 

allerbedste det er at sidde foran mig og få energien direkte igennem jeres øjne og ind i jeres sjæl, og virkelig 

ønske det man er skabt til videregivelse af Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, skabende 

intelligens. Vi har det inde i os, vi kan videregive det.  

 

Jeg tror, det er Birtthe, der siger, ”ja er vi bare gode,” eller sådan noget i den retning.   

 

Men godmorgen til jer. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Så fra i morgen af, der har vi fire dage sommerskole 

med darshanundervisning, det er super, og alle er velkomne. Godmorgen til jer allesammen, tak fordi I lyttede 

med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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